
U C H W A Ł A  NrllO/XV/19  
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Chorzele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami [Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.] Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Chorzele prawa własności nieruchomości położonej na terenie gminy Chorzele, w obrębie 0004 Bagienice Wielkie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 380/1 o obszarze 0,2915 ha i nr 381/1 o obszarze 0,1627 ha, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr OSlP/00061370/1.

§ 2.Nabycie nieruchomości wymienionej w § 1 następuje do gminnego zasobu komunalnego.
§ 3 .Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi Gmina Chorzele.
§ 4 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PK/T!\\X'Ol) .1*1 ic y .Ą C W ,
J r  J-U choi Wiśnicki



Uzasadnienie do uchwały Nr 110/XV/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 listopada 2019 roku

Wnioskiem z dnia 13 października 2019 r. współwłaściciele nieruchomości położonej na terenie gminy Chorzele, w obrębie 0004 Bagienice Wielkie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 380/1 o obszarze 0,2915 ha i nr 381/1 o obszarze 0,1627 ha zwrócili się z prośbą o nieodpłatne przekazanie jej Urzędowi Miasta i Gminy w Chorzelach (przejęcie jej przez Gminie Chorzele).Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę o szerokości 10 m wydzieloną podczas podziału nieruchomości oznaczonej jako działki nr 380 i nr 381, zatwierdzonej decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 13 czerwca 2019 r., jako droga wewnętrzna (dojazdowa) do wydzielonych w wyniku tego podziału 17 działek, które przewidziane są pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.Wnioskodawcy prośbę swoją motywują tym, że przejęcie drogi wewnętrznej przez Gminę Chorzele spowoduje zaliczenie jej w przyszłości do kategorii drogi gminnej, a ponadto umożliwi umieszczenie w niej urządzeń infrastruktury technicznej (sieci wodociągowej i kanalizacyjnej).Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) do nabycia na rzecz Gminy Chorzele przedmiotowej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej wyrażona w formie uchwały.

JrA U cha! Wiśnicki


